经核查，独立财务顾问、评估师认为：华新机电2015年实际业务开展情况符合预期，营业收入、利润具有较高的可以实

现性。 结合电力和港口行业的发展状况、行业客户需求，并综合考虑华新机电的竞争优势、产品结构以及合同签订执行情

况，华新机电2016年以及以后年度的营业收入预测较为谨慎、合理的。

五、补充披露

上市公司已在重组报告书“第六节 交易标的的评估情况” 之“一、交易标的资产评估情况” 之“（六）华新机电2015

年营业收入和净利润的可实现性” 、“（七）华新机电2016年及以后年度营业收入的预测依据、测算过程及其合理性” 中补

充披露。

证券代码：002523 证券简称：天桥起重 公告编号：2015-043

株洲天桥起重机股份有限公司

关于中国证监会上市公司并购重组审核委员会

审核公司重大资产重组事项的停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

株洲天桥起重机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月27日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会” ）通知，中国证监会上市公司并购重组审核委员会将于近日召开工作会议，审核公司发行股份及支付现金购买资

产暨关联交易事项。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等规定，公司股票（股票简称：天桥起重，股票代码：002523）自2015年5月28

日开市起停牌，待公司公告中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核结果后复牌。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

株洲天桥起重机股份有限公司

董 事 会

2015年5月27日

证券代码：002523 证券简称：天桥起重 公告编号：2015-044

株洲天桥起重机股份有限公司

关于完成股份性质变更手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

株洲天桥起重机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月19日发布了《关于股东追加承诺公告》（公告编号：

2015-038）。 鉴于公司以发行股份及支付现金方式购买杭州华新机电工程有限公司100%股权并募集配套资金，公司控股

股东株洲国有资产投资控股有限公司的关联方株洲市产业与金融研究所有限公司就所持公司股份追加锁定期事项作出了

承诺。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“结算公司” ）办理完毕股份性质变更手续，并于2015年5月26日收到结算公司出具的关于完成股份性

质变更的材料。 本次追加承诺股份性质变更前后的股本结构如下：

股份性质

变更前 变更后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 131,234,481 30.33 131,400,881 30.37

01首发后个人类限售股 30,277,788 7.00 30,277,788 7.00

03首发后机构类限售股 96,571,262 22.32 96,737,662 22.36

04高管锁定股 4,385,431 1.01 4,385,431 1.01

二、无限售流通股 301,405,519 69.67 301,239,119 69.63

其中未托管股数 0 0 0 0

三、总股本 432,640,000 100.00 432,640,000 100.00

特此公告！

株洲天桥起重机股份有限公司

董事会

2015年5月27日

股票代码：002168� � � � � � � � � �证券简称：深圳惠程 公告编号：2015-064

关于股东股份全部解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳市惠程电气股份有限公司(以下简称“公司” )� 股东、实际控制人之一的吕晓义

先生曾经于2014年5月28日将其所有的7,264万股股份 （占公司总股本757,104,768股

的9.59%）质押给华能贵诚信托有限公司。2015年5月11日，上述股份质押中1,000万股股

份(占公司总股本的1.32%)已经解除质押，剩余6,264万股股份仍然处于质押状态，详情请

见公司刊登在2015年5月13日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.

com.cn)上的相关公告。

2015年5月27日公司接到吕晓义先生的通知， 上述处于质押状态的6,264万股股份

(占公司总股本的8.27%)已经于2015年5月26日办理完毕质押解除手续。截止本公告日，吕

晓义先生已经不存在股份质押情形。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

董 事 会

二零一五年五月二十七日

证券代码：002168� � � � � � � �股票简称：深圳惠程 公告编号： 2015－065